ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2016     №   63
Об утверждении сводного отчета
о реализации мероприятий муниципальных программ
 Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
за 9 месяцев 2016 года

В целях исполнения постановления администрации Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области от 30.01.2015 № 9/1 «Об утверждении Порядка
разработки и реализации муниципальных программ Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»:

1. Утвердить сводный отчет о реализации мероприятий муниципальных программ

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9
месяцев 2016 года согласно приложения 1.

2. Разместить отчет на официальном сайте Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет»: www. аdm-
lisino.ru.

7. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   А.И. Уткин

Исполнитель
Васильева Д.А.
94-341

Приложение 1
к распоряжению администрации
Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области
от 18.10.2016 № 63

Сводный отчет

о реализации мероприятий муниципальных программ Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

за 9 месяцев 2016 года

№
п/п

Наименование
муниципальной программы

Годовой план
(тыс. рублей)

Исполнено (тыс.
рублей)

Процент
исполнения
годового плана
(%)

1 Благоустройство территории
Лисинского сельского
поселения Тосненского
района Ленинградской
области

2 431,990 1 498,523 61,62

2 Развитие автомобильных
дорог Лисинского сельского
поселения Тосненского
района Ленинградской
области

3 409,821 304,750 8,94

3 Развитие культуры на
территории Лисинского
сельского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

2 017,286 1 287,666 63,83

4 Развитие части территории
Лисинского сельского
поселения Тосненского
района Ленинградской
области

4 105,755 303,369 7,39

5 Обеспечение качественным
жильем граждан на
территории Лисинского
сельского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

1 330,584 6,635 0,45

 ИТОГО 13 295,436 3 400,943 25,58

	Об утверждении сводного отчета
	о реализации мероприятий муниципальных программ
	Лисинского сельского поселения
	Тосненского района Ленинградской области
	за 9 месяцев 2016 года
	Исполнитель
	Васильева Д.А.
	94-341
	Приложение 1
	к распоряжению администрации
	Лисинского сельского поселения
	Тосненского района Ленинградской области
	от 18.10.2016 № 63
	Сводный отчет
	о реализации мероприятий муниципальных программ Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	за 9 месяцев 2016 года